ベルト伝動技術懇話会

会員各位

ベルト伝動技術懇話会
会長    籠谷 正則

創立 20 周年記念祝賀行事開催のご案内

  拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

さて，ベルト伝動技術懇話会は、1989 年 5 月に創立されて以来、本年度は 20 周年を迎

える
こととなりました。
つきましては、本懇話会創立 20 周年記念祝賀行事を下記のように開催致しますので，

ご多用中とは存じますが，ご参加くださいますようご案内申し上げます．

敬具

 記

Ⅰ.記念講演会
１. 日 時 ：2009 年 11 月６日（金） 14：00 ～ 16：00
２. 場 所 ：大阪産業大学梅田サテライトキャンパス

大阪駅前第3ビル19F（参照地図※1）
３. プログラム ：
開会の辞 ベルト伝動技術懇話会会長 籠谷正則
記念講演 (1)伝動ベルト業界の歩み   元バンドー化学(株) 平尾 和俊氏

(2) 自動車用ベルトシステムの開発の経緯と今後に期待するもの
元(株)本田技術研究所 荒木 純一氏

Ⅱ.記念式典
１. 日 時 ：2009 年 11 月 6 日（金） 16：30 ～ 18：30
２. 場 所 ：ホテルモントレ大阪（参照地図※2）
３. プログラム ：

(1) 開会の辞
(2) 祝辞
(3) 功労者表彰
(4) 乾杯
(5) 中締め

Ⅲ.参加申し込み
   送付させていただきます回答用紙に必要事項をご記入の上，来る 10 月 5 日（月）
   までに E-mail にてお申し込みください．

Ⅳ.参加費 ：
   お一人 10,000 円（10 月 16 日(金)までに次の口座にお振込みいただくか，当日

  会場にてお支払いください．）

三井住友銀行 （ 0009） 御堂筋支店（ 517）
普通預金    ７５７１５５３
名義 ベルト

ベ ル ト

伝動
ﾃ ﾞ ﾝ ﾄ ﾞ ｳ

技術
ｷ ﾞ ｼ ﾞ ｭ ﾂ

懇話会
ｺ ﾝ ﾜ ｶ ｲ

 会 長
カイチョウ

 籠谷
カゴタニ

正則
マサノリ

Ⅴ .連絡先 ：ベルト伝動技術懇話会事務局 担当:籠谷 まい
〒574-8530 大阪府大東市中垣内 3-1-1
大阪産業大学交通機械工学科内
TEL．072-875-3001（内線 7524）
緊急連絡先．080-4014-9360 (大阪産業大学 准教授 上田 博之)
E-mail．transmissionbelt@yahoo.co.jp

[記念講演会場]
大阪産業大学
梅田サテライトキャンパス
〒530-0001
大阪市北区梅田 1-1-3
 大阪駅前第 3 ビル 19F
TEL： 06(6442)5522
FAX： 06(6442)5524

〔交通〕
・JR「大阪駅」より徒歩  約 5 分

・JR「北新地駅」より徒歩 約 5 分

・阪急「梅田駅」より徒歩 約 9 分

・阪神「梅田駅」より徒歩 約 4 分

・地下鉄御堂筋線「梅田駅」

参照地図※1 より徒歩 約 5 分

[記念式典会場]
ホテルモントレ大阪
〒530-0001
大阪市北区梅田 3 丁目 3 番 45 号
TEL 06-6458-7111(代表)
FAX 06-6458-5200

〔交通〕
・JR 大阪駅桜橋出口徒歩 5 分

・JR 東西線北新地駅徒歩 6 分

・地下鉄四つ橋線西梅田駅徒歩 5 分

・地下鉄御堂筋線梅田駅徒歩 8 分

・地下鉄谷町線東梅田徒歩 9 分

私鉄利用の場合

・阪神梅田駅徒歩 5 分

・阪急梅田駅徒歩 12 分

参照地図※2